Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

REQUERIMENTO N.º 020/2018
AUTORES: VEREADORES ALESSANDRO LUIS MAZUR, RICARDO CARLOS HIRT

JÚNIOR, ANTÔNIO PADILHA, DANIELE DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE,

ELIZABETE DO ROCIO PIANI, VITOR FRANCISCO BUHRER,      GETÚLIO GOMES

FILHO,  JOSE AMILTON MASSOUETTO, JOSÉ ROBERTO TULIO.

  OS VEREADORES ABAIXO ASSINADOS REQUEREM APÓS DELIBERAÇÃO

PLENÁRIA, O ENVIO DE OFÍCIO AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM  SOLICITAÇÃO:

   Os Vereadores da Câmara Municipal vem respeitosamente informar que foram

procurados pela nova direção da Associação dos Moradores da Vila Ester, que solicitam

providências em caráter de urgência no sentido de que seja desocupada a Sede da Associação, pois

a mesma ameaça as pessoas que lá estão de desabamento, necessitando de ser demolida e

reconstruída. Encaminhamos em anexo, cópia da ATA da última reunião feita na Sede, e que

certamente repassa a situação dos membros da Associação e de vizinhos que reclamam da maneira

que está sendo ocupada aquela Sede. Sendo assim, pedimos providências urgentes.

   SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, em 27 de março

de 2.018.

                           ALESSANDRO LUIS MAZUR

                                  Vereador Proponente

     ANTÔNIO PADILHA_________________________________

     DANIELE DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE ______________

     ELIZABETE DO ROCIO PIANI_________________________

VITOR FRANCISCO BUHRER _______________________

    GETÚLIO GOMES FILHO____________________________

    JOSE AMILTON MASSOUETTO______________________

    JOSÉ ROBERTO TULIO _____________________________

    RICARDO CARLOS HIRT JÚNIOR ________________________

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/